
TRAIL DE SAN ISIDRO 2024
- TRAIL LONGO -

 26/05/2024

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB META

1 1 90 SANGIAO DARRIBA , IVÁN MALE SACHO-M C.D. BIOSBARDO 02:19:17

2 1 87 RODRIGUEZ FERNÁNDEZ , XOSEMARIA MALE FOUSA-M TRIBU TRAIL 02:21:03

3 2 16 CONDE ESTEVEZ , PABLO MALE FOUSA-M CLUBE MONTAÑA XISTRA 02:21:04

4 2 52 RIAL CASTAÑO , SALVA MALE SACHO-M TRIBU TRAIL 02:22:45

5 3 89 RUIBAL ARGIBAY , ALBERTO MALE FOUSA-M INDEPENDIENTE 02:26:04

6 3 76 GONZALEZ CASTRO , DAMIAN MALE SACHO-M 02:27:24

7 4 83 PÉREZ PÉREZ , JONATHAN MALE SACHO-M C.D. BIOSBARDO 02:27:41

8 5 54 RODRÍGUEZ BOGA , LOIS MALE SACHO-M REVOLUTRION - GALITIMING 02:29:06

9 4 60 TRABA CAAMAÑO , PEDRO MALE FOUSA-M CAO CLUB ATLETISMO OUTES 02:30:20

10 6 13 CES CRISTOBO , MANUEL MALE SACHO-M TRIBU TRAIL 02:31:41

11 7 69 BARREIRO VAZQUEZ , RAMON MALE SACHO-M CDM VÉRTICE 02:34:21

12 8 71 CASTELO PERNAS , DAVID MALE SACHO-M TOXOS E BIRRAS 02:34:55

13 9 32 GONZÁLEZ HORTA , ELOY MALE SACHO-M CLUB ATLETISMO OUTES 02:35:47

14 10 44 PEREIRA GUTIÉRREZ , EMILIO JOSÉ MALE SACHO-M TRIBU TRAIL 02:37:17

15 11 15 CONDE BARREIRO , DANIEL MALE SACHO-M CLUB ATLETISMO OUTES 02:39:01

16 12 47 PÉREZ VILAS , RAFAEL MALE SACHO-M TRIBU TRAIL 02:39:10

17 13 17 CORDOVILLA GONZÁLEZ , MARIO MALE SACHO-M TRIBU TRAIL 02:42:58

18 14 81 MOURE  ANDRADE , ALBERTO MALE SACHO-M 02:44:53

19 15 39 MAYO AGRAFOJO , MARCOS MALE SACHO-M CLUB DEPORTIVO BRIÓN HYUPERSA SANTIAGO 02:49:28

20 16 33 GONZÁLEZ HORTA , VICTOR MALE SACHO-M LODEIROS TRAIL 02:55:06

21 17 74 FREIRE OTERO , DAVID MALE SACHO-M 02:56:21

22 18 38 MARTÍNEZ IGLESIAS , ERIC MALE SACHO-M S.D. BARBANTIA RODA 02:57:09

23 5 78 LUNA DOMINGUEZ , JUAN MALE FOUSA-M TRIBU TRAIL 02:57:09

24 19 61 TRIÑANES LÓPEZ , JAVIER MALE SACHO-M INDEPENDIENTE 02:59:00

25 6 27 GARCIA GOMEZ , ESTEBAN MALE FOUSA-M CLUB DEPORTIVO BRIÓN HYUPERSA SANTIAGO 02:59:49

26 20 72 CASTRO CASTIÑEIRAS , PAULO MALE SACHO-M 03:00:26

27 1 62 VARELA MELLA , JESSICA FEMALE SACHO-F TRIBU TRAIL 03:01:10

28 21 36 LEMA CAAMAÑO , RUBEN MALE SACHO-M 03:01:10

29 7 40 MUIÑO CASTRO , JOSÉ ANTONIO MALE FOUSA-M INDEPENDIENTE 03:02:28
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TRAIL DE SAN ISIDRO 2024
- TRAIL LONGO -

 26/05/2024

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB META

30 8 67 ALONSO REFOJO , MARCOS MALE FOUSA-M 03:03:21

31 9 31 GENDRE FERNÁNDEZ , JAVIER MALE FOUSA-M CLUB DEPORTIVO BRIÓN HYUPERSA SANTIAGO 03:03:21

32 10 51 REGUEIRO FRAGA , XESÚS MALE FOUSA-M INDEPENDIENTE 03:06:31

33 11 22 DIESTE REGADES , SERGIO MALE FOUSA-M TRIBU TRAIL 03:07:15

34 22 20 DEVESA PEQUENO , IGNACIO MALE SACHO-M CLUB DEPORTIVO BRIÓN HYUPERSA SANTIAGO 03:08:15

35 12 7 BURES MIGUENS , XOSE MANUEL MALE FOUSA-M TRIBU TRAIL 03:14:22

36 23 75 GARCÍA LIJÓ , ALBERTO MALE SACHO-M 03:17:32

37 1 19 DE LA FUENTE IGLESIAS , EVA FEMALE FOUSA-F CLUB DEPORTIVO BRIÓN HYUPERSA SANTIAGO 03:25:03

38 24 56 SANTOS SANTAMARIA , JOSÉ RAMÓN MALE SACHO-M CHORIMA 03:25:03

39 25 68 ARMIÑO FRANCO , IAGO MALE SACHO-M 03:25:14

40 13 8 BUSTELO , JULIO MALE FOUSA-M 03:26:45

41 14 86 RIVERA MARQUEZ , FRANCISCO JAVIER MALE FOUSA-M PASA OU ENTORNA 03:29:09

42 26 42 PAZ CALO , JORGE MALE SACHO-M CHORIMA 03:33:14

43 27 84 REMELGADO SIMES , JOSE AUGUSTO MALE SACHO-M 03:35:49

44 15 79 MANTEIGA FUSTES , LUIS MALE FOUSA-M INDEPENDIENTE 03:35:49

45 2 59 TOREA TOREA , ELENA FEMALE FOUSA-F CLUB ATLETISMO LOUSAME 03:41:57

46 28 46 PÉREZ LODEIRO , MARCOS MALE SACHO-M 03:44:30

47 29 73 ESCOURIDO MOAR , ALBERTO MALE SACHO-M INDEPENDIENTE 03:46:29

48 30 41 NÚÑEZ QUEIRUGA , ZALO MALE SACHO-M MONTEMUIÑO 03:46:30

49 16 2 AGEITOS GUDE , HUMBERTO MALE FOUSA-M 03:49:50

50 31 3 ALONSO RODRIGUEZ , FRANCISCO MALE SACHO-M INDEPENDIENTE 03:49:51

51 3 6 BLANCO PENA , FINA FEMALE FOUSA-F CD 21 LEGUAS 03:57:24

52 17 14 CES RODRÍGUEZ , XOÁN VICENZO MALE FOUSA-M 03:58:45

53 32 80 MÍGUEZ REY , RAFAEL MALE SACHO-M TOXOS E BIRRAS 04:10:19

54 33 82 PEDREIRA PEREZ , ADRIAN MALE SACHO-M 04:10:21

55 34 88 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ , MANUEL MALE SACHO-M 04:10:41

56 35 85 RÍOS MILLÁN , JOSÉ FRANCISCO MALE SACHO-M 04:17:42
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TRAIL DE SAN ISIDRO 2024
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 26/05/2024

1 TRIBU TRAIL 43

POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT SEX CATEGORY EQUIPO META

2 1 87 RODRIGUEZ FERNÁNDEZ , XOSEMARIA MALE FOUSA-M TRIBU TRAIL 02:21:03

4 2 52 RIAL CASTAÑO , SALVA MALE SACHO-M TRIBU TRAIL 02:22:45

10 6 13 CES CRISTOBO , MANUEL MALE SACHO-M TRIBU TRAIL 02:31:41

27 1 62 VARELA MELLA , JESSICA FEMALE SACHO-F TRIBU TRAIL 03:01:10

2 CLUB DEPORTIVO BRIÓN HYUPERSA SANTIAGO 112

POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT SEX CATEGORY EQUIPO META

19 15 39 MAYO AGRAFOJO , MARCOS MALE SACHO-M CLUB DEPORTIVO BRIÓN HYUPERSA SANTIAGO 02:49:28

25 6 27 GARCIA GOMEZ , ESTEBAN MALE FOUSA-M CLUB DEPORTIVO BRIÓN HYUPERSA SANTIAGO 02:59:49

31 9 31 GENDRE FERNÁNDEZ , JAVIER MALE FOUSA-M CLUB DEPORTIVO BRIÓN HYUPERSA SANTIAGO 03:03:21

37 1 19 DE LA FUENTE IGLESIAS , EVA FEMALE FOUSA-F CLUB DEPORTIVO BRIÓN HYUPERSA SANTIAGO 03:25:03
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 TRAIL DE SAN ISIDRO 2024
- TRAIL CURTO -

 26/05/2023

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA META META

1 1 113 CANOURA ABEIJON , MANUEL MALE SACHO-M PANTALLEIROS 01:19:25

2 2 166 TARELA MIRAMONTES , DANIEL MALE SACHO-M 01:20:36

3 3 162 SENDON CAAMAÑO , DAVID MALE SACHO-M CLUB ATLETISMO OUTES 01:20:46

4 4 185 FERNÁNDEZ GARCÍA , MÍCHEL MALE SACHO-M SD BARBANTIA RODA 01:22:15

5 5 177 CARBALLO MORÁN , RUBEN MALE SACHO-M Club Atletismo Tambre 01:22:29

6 1 189 GONZALEZ SANTAMARÍA , JOSE MANUEL MALE FOUSA-M SD BARBANTIA RODA 01:23:17

7 1 197 MARIÑO TORRADO , REBECA FEMALE SACHO-F SD BARBANTIA RODA 01:24:37

8 2 109 BUJÁN GONZÁLEZ , JOSÉ MALE FOUSA-M CLUB ATLETISMO OUTES 01:27:29

9 3 105 BOO FARIÑA , SALVADOR MALE FOUSA-M TRIBU TRAIL 01:28:16

10 6 110 BUJÁN LOURIDO , SERGIO MALE SACHO-M CLUB ATLETISMO OUTES 01:28:48

11 4 117 COSTA CASTRO , MANUEL MALE FOUSA-M Club Atletismo Tambre 01:28:51

12 5 199 MARTINEZ MANEIRO , ALBERTO MALE FOUSA-M 01:29:58

13 6 163 SEÑORA ALVAREZ , ROBERTO MALE FOUSA-M Club Atletismo Tambre 01:30:26

14 7 138 LOPEZ SANCHEZ , DAVID MALE FOUSA-M TARTARUGAS 01:31:06

15 8 111 CALVO CALVO , JUAN MANUEL MALE FOUSA-M SD BARBANTIA RODA 01:31:16

16 9 112 CAMEAN CAMEAN , ROBERTO MALE FOUSA-M 01:31:30

17 7 203 MOURE SANLES , BASILIO MALE SACHO-M 01:32:24

18 8 30 GARCIA MARTINEZ , HUGO MALE SACHO-M CLUB ATLETISMO OUTES 01:32:24

19 9 133 IGLESIAS VIGO , JAVIER MALE SACHO-M TRIBU TRAIL 01:34:52

20 10 198 MARQUE RUIBAL , JOSÉ ANTONIO MALE SACHO-M CDM VERTICE 01:35:40

21 10 196 MARIÑO CASAIS , MODESTO MALE FOUSA-M 01:36:15

22 11 215 VARELA VALLADARES , ALEJANDRO MALE SACHO-M 01:36:22

23 1 118 DIESTE VILAS , TERE FEMALE FOUSA-F 01:37:40

24 12 188 GARCIA GARCIA , OSCAR MALE SACHO-M 01:37:42

25 13 107 BRALO NIMO , ISMAEL MALE SACHO-M TRIBU TRAIL 01:38:09

26 14 204 NINE , IVÁN MALE SACHO-M 01:38:15

27 2 143 MIDÓN CEBEIRO , ALBA FEMALE SACHO-F TRIBU TRAIL 01:38:30

28 15 136 LESTAYO GARCIA , ALAIN MALE SACHO-M 01:38:38

29 16 194 LÓPEZ BALEIRÓN , EDGAR MANUEL MALE SACHO-M SD BARBANTIA RODA 01:39:05
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POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA META META

30 3 207 RAMOS TRASAR , INÉS FEMALE SACHO-F CDM VERTICE 01:39:13

31 17 160 SANTOS LAMPÓN , JOSÉ MALE SACHO-M 01:39:20

32 18 217 VILLAR MARTINEZ , PAULINO MALE SACHO-M CDM VERTICE 01:39:21

33 11 167 TEMBRÁS ALONSO , DAVID MALE FOUSA-M 01:40:00

34 12 135 JUNCAL  COSTA , ANTON MALE FOUSA-M Club Atletismo Tambre 01:40:14

35 2 123 FRANCO , SONIÑA FEMALE FOUSA-F 01:40:16

36 19 195 LOPEZ CAAMAÑO , DIEGO MALE SACHO-M 01:40:27

37 13 214 SANTALLA DE SAA , NOCOLAS MALE FOUSA-M 01:41:38

38 4 175 BOKHINSKA , YULIIA FEMALE SACHO-F 01:41:38

39 20 171 BARRIO PEREZ , IVAN MALE SACHO-M 01:41:42

40 5 137 LIÑARES BARREIRO , CARLA CAROLINA FEMALE SACHO-F 01:42:38

41 14 121 FERNÁNDEZ RIAL , SANTIAGO MALE FOUSA-M 01:42:59

42 6 126 GARCIA PENA , CHUS FEMALE SACHO-F Club Atletismo Tambre 01:44:04

43 21 179 CASTRO BOUZAS , BORJA MALE SACHO-M 01:45:19

44 15 213 SANMARTIN FERNÁNDEZ , JUAN CARLOS MALE FOUSA-M 01:45:20

45 22 184 FERNÁNDEZ BUCETA , PABLO MALE SACHO-M 01:45:21

46 23 216 VARELA VALLADARES , CÉSAR MALE SACHO-M 01:45:40

47 24 190 GONZÁLEZ VIDAL , DAVID MALE SACHO-M 01:46:07

48 25 165 TAJES PÉREZ , JESÚS MANUEL MALE SACHO-M 01:46:22

49 16 139 MALLO NIEVES , JOSÉ MANUEL MALE FOUSA-M TARTARUGAS 01:46:28

50 26 201 MISA SOTO , SERGIO MALE SACHO-M 01:46:28

51 27 130 GOYANES SOUTO , ADRIÁN MALE SACHO-M Club Atletismo Tambre 01:46:37

52 28 202 MONTANE LOPEZ , JAVIER MALE SACHO-M SD BARBANTIA RODA 01:46:37

53 29 210 RODRIGUEZ ARAUJO , FELIPE MALE SACHO-M 01:46:43

54 17 114 CASAL SANTOS , MARCOS MALE FOUSA-M 01:47:13

55 18 144 MONTES TEIJIDO , ROBERTO MALE FOUSA-M CLUB ATLETISMO OUTES 01:48:00

56 30 205 NOYA FERRO , RUBEN MALE SACHO-M 01:48:00

57 31 178 CARIÑO FANDIÑO , ÁNGEL RAMÓN MALE SACHO-M 01:48:06

58 19 182 DIOS MARTINEZ , JOSE JOAQUIN MALE FOUSA-M 01:48:30

59 20 209 RIVAS BEIS , JAVIER MALE FOUSA-M 01:48:48
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60 21 206 PEREIRAS COUTO , ALVARO MALE FOUSA-M 01:49:02

61 7 124 GARCIA BEIRO , CRISTINA FEMALE SACHO-F PANTALLEIROS 01:50:17

62 22 153 RIAL OTERO , JOSE LUIS MALE FOUSA-M TARTARUGAS 01:50:57

63 32 180 CASTRO CARREGAL , DANIEL MALE SACHO-M 01:51:22

64 33 208 REY BENDAÑA , GONZALO MALE SACHO-M 01:51:22

65 34 173 BLANCO GONZÁLEZ , ROBERTO MALE SACHO-M 01:52:59

66 3 101 ABAL CAMAÑO , RAQUEL FEMALE FOUSA-F Club Atletismo Tambre 01:52:59

67 4 161 SANTOS LAMPÓN , LUPE FEMALE FOUSA-F 01:53:00

68 23 103 ALDREY RAICES , JOSÉ MANUEL MALE FOUSA-M 01:54:02

69 24 200 MATHÉE , HANS MALE FOUSA-M 01:56:28

70 35 170 ALBALA , ISMAEL MALE SACHO-M 01:56:54

71 36 211 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ , PABLO MALE SACHO-M 01:57:16

72 37 116 CONS LAMAS , SANTIAGO MALE SACHO-M Santiago Cons Lamas 01:58:31

73 5 125 GARCÍA GARCÍA , CARMEN FEMALE FOUSA-F TARTARUGAS 02:01:49

74 38 145 NEGREIRA , JOSÉ RAMÓN MALE SACHO-M 02:03:48

75 39 134 INSUA FERNÁNDEZ , ANDRÉS MALE SACHO-M 02:03:48

76 8 193 LOJO LÓPEZ , NOELIA FEMALE SACHO-F SD BARBANTIA RODA 02:04:36

77 40 148 OTERO MARTÍNEZ , JORGE MALE SACHO-M 02:04:44

78 6 106 BRAGAÑA MIGUENS , MARÍA JOSÉ FEMALE FOUSA-F CLUB ATLETISMO OUTES 02:05:45

79 9 176 CABALLERO , LIZA FEMALE SACHO-F 02:06:17

80 41 147 ORDOÑEZ PARDEIRO , DAMIAN MALE SACHO-M 02:07:04

81 7 172 BLANCO FIGUEIRAS , PAULA FEMALE FOUSA-F TARTARUGAS 02:08:34

82 8 150 PÉREZ GLEZ , BEATRIZ FEMALE FOUSA-F 02:10:02

83 25 149 PAZ SILVA , ADÁN MALE FOUSA-M 02:10:03

84 9 128 GOMEZ LODEIROS , SUSANA FEMALE FOUSA-F TARTARUGAS 02:10:04

85 10 187 GARCÍA , REME FEMALE SACHO-F 02:11:12

86 26 192 LESTAYO ABELLEIRA , VICTOR MALE FOUSA-M 02:12:52

87 10 29 GARCÍA JIMÉNEZ , VICTORIA FEMALE FOUSA-F CLUB ATLETISMO OUTES 02:14:47

88 27 142 MARTINEZ CALO , ANGEL MALE FOUSA-M 02:19:11

89 42 183 DOMINGUEZ GAGO , RICARDO MALE SACHO-M Flow pilates 02:20:17
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POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA META META

90 11 155 RIVEIRO GAGO , PATRICIA FEMALE SACHO-F 02:20:18

91 12 164 TABOADA CASAL , CRISTINA FEMALE SACHO-F GTR-GALAICO TRAIL RIN 02:24:34

92 11 212 SALMONTE VARELA , ÀNGELES FEMALE FOUSA-F 02:25:33

93 28 104 BLANCO SANTOS , ESTEBAN MALE FOUSA-M TRIBU TRAIL 02:25:33

94 12 181 CASTRO CORES , CARMEN FEMALE FOUSA-F 02:25:33
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TRAIL DE SAN ISIDRO 2024
- EQUIPOS TRAIL CURTO -

 26/05/2024

1 SD BARBANTIA RODA 32

POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT SEX CATEGORY EQUIPO META

4 4 185 FERNÁNDEZ GARCÍA , MÍCHEL MALE SACHO-M SD BARBANTIA RODA 01:22:15

6 1 189 GONZALEZ SANTAMARÍA , JOSE MANUEL MALE FOUSA-M SD BARBANTIA RODA 01:23:17

7 1 197 MARIÑO TORRADO , REBECA FEMALE SACHO-F SD BARBANTIA RODA 01:24:37

15 8 111 CALVO CALVO , JUAN MANUEL MALE FOUSA-M SD BARBANTIA RODA 01:31:16

2 CLUB ATLETISMO TAMBRE 71

POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT SEX CATEGORY EQUIPO META

5 5 177 CARBALLO MORÁN , RUBEN MALE SACHO-M Club Atletismo Tambre 01:22:29

11 4 117 COSTA CASTRO , MANUEL MALE FOUSA-M Club Atletismo Tambre 01:28:51

13 6 163 SEÑORA ALVAREZ , ROBERTO MALE FOUSA-M Club Atletismo Tambre 01:30:26

42 6 126 GARCIA PENA , CHUS FEMALE SACHO-F Club Atletismo Tambre 01:44:04

3 TRIBU TRAIL 80

POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT SEX CATEGORY EQUIPO META

9 3 105 BOO FARIÑA , SALVADOR MALE FOUSA-M TRIBU TRAIL 01:28:16

19 9 133 IGLESIAS VIGO , JAVIER MALE SACHO-M TRIBU TRAIL 01:34:52

25 13 107 BRALO NIMO , ISMAEL MALE SACHO-M TRIBU TRAIL 01:38:09

27 2 143 MIDÓN CEBEIRO , ALBA FEMALE SACHO-F TRIBU TRAIL 01:38:30

4 CLUB ATLETISMO OUTES 99

POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT SEX CATEGORY EQUIPO META

3 3 162 SENDON CAAMAÑO , DAVID MALE SACHO-M CLUB ATLETISMO OUTES 01:20:46

8 2 109 BUJÁN GONZÁLEZ , JOSÉ MALE FOUSA-M CLUB ATLETISMO OUTES 01:27:29

10 6 110 BUJÁN LOURIDO , SERGIO MALE SACHO-M CLUB ATLETISMO OUTES 01:28:48

78 6 106 BRAGAÑA MIGUENS , MARÍA JOSÉ FEMALE FOUSA-F CLUB ATLETISMO OUTES 02:05:45
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 26/05/2024

5 TARTARUGAS 198

POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT SEX CATEGORY EQUIPO META

14 7 138 LOPEZ SANCHEZ , DAVID MALE FOUSA-M TARTARUGAS 01:31:06

49 16 139 MALLO NIEVES , JOSÉ MANUEL MALE FOUSA-M TARTARUGAS 01:46:28

62 22 153 RIAL OTERO , JOSE LUIS MALE FOUSA-M TARTARUGAS 01:50:57

73 5 125 GARCÍA GARCÍA , CARMEN FEMALE FOUSA-F TARTARUGAS 02:01:49
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